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GOVERNO DE Fones: +55 65 3613-3003 / 3613-3023 / 3613-3024 / 3613-3090 / 3613-3036
EMPRESA MATO-GROSSENSE MATO GROSSO PALACIO PATAGUAS - CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO - CPA
DE TECNOLOGIA DA 78060-970 - CUIABA - MATO GROSSO
INFORMAGAO WR M1 _MT GOV .BR

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
NIRE: 51500000249 em 14/11/1980
C.N.P.J.: 15.011.059/0001-52

DEMONSTRATIVO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 E 2023

Saldo em 31/12/2022

CAPITAL REALIZADO

R$
86.600.149,03

RESERVA DE CAPITAL PREJUIZOS ACUMULADOS TOTAL

R$

13.450.000,00

R$
(40.557.376,32)

R$

59.492.772,71

Ajustes de Exercicios Anteriores
Lucro/Prejuizo do Exercicio
Subvengéao p/ Investimento

Aumento de Capital Social

Saldo em 31/12/2023

4.000.000,00

90.600.149,03

23.193.593,92

36.643.593,92

9.863.247,66

(1.412.569,69)

(32.106.698,35)

9.863.247,66
(1.412.569,69)

23.193.593,92

4.000.000,00

95.137.044,60

Ajustes de Exercicios Anteriores
Lucro/Prejuizo do Exercicio
Subvencéao p/ Investimento

Aumento de Capital Social

Saldo em 31/12/2024

90.600.149,03

36.643.593,92

3.048.362,07
2.196.138,02

(26.862.198,26)

3.048.362,07

2.196.138,02

100.381.544,69

Assinado de forma

CLEBERSON digital por CLEBERSON

ANTONIO SAVIO  ANTONIO SAVIO

- GOMES:80180663100 CESAR FERNANDO
COMESBOTB066 e s0ms 0927 66-05ab-97653969 ss6seb2
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3100 16:44:17 0400 BERRIEL VIDOTT0:01578991870 6b72 s
VIDOTTO:01578991870 Dados: 2025.02.24 09:58:43 -04'00"

CESAR FERNANDO BERRIEL VIDOTTO
Diretor Administrativo

4676bcc1-2b05-47  Assinado de forma digital por

Assinado de forma digital por 4e76bcc1-2b05-4766-95ab-9765

CESAR FERNANDO BERRIEL

CLEBERSON ANTONIO SAVIO GOMES
Diretor Presidente

SOCRATES FARIAS DE BARROS
Diretor de Tecnologia da Informagéo e Comunicagdo

PAULO MARCIO

Assinado de forma digital por Assinado de forma digital por

PINHEIRO PAULO MARCIO PINHEIRO ALCINDO ALCINDO FERNANDO DA
MACEDO:78618568104 FERNANDO DA SILVA:02428030167
MACEDOQ:78618568104 Dados: 2025.02.24 15:09:06 -04'00' SILVA:02428030167 E;C'I(;)os': 2025.02.24 09:29:29

ALCINDO FERNANDO DA SILVA
Contador - CRC/MT 014402 O-1

PAULO MARCIO PINHEIRO MACEDO
Diretor de Relacionamento com Cliente
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